- 1 -

                              （配電企）発 2025A-016

2025 年 6 月吉日

お客様各位

東芝産業機器システム株式会社

配電機器事業部 企画部

事業企画担当

高圧進相コンデンサ受注再開について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は東芝配電機器をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、高圧進相コンデンサの一部機種につきまして、昨年より一部の部材が入手不可能となり、製作ができない

状況となったため、ご注文受付を一時停止しておりました。

今般、受注再開の目途が立ったことから、下記のとおりご連絡いたします。

敬 具

記

1. 受注再開の対象機種

 定格設備容量 50kvar 未満の高圧進相コンデンサ

2. 受注再開の適用開始日

 即日

3. その他

 お問い合わせがございましたら、弊社営業窓口までいただけますようお願いいたします。

以 上